
UCHWAŁA Nr I/4/10
Rady Gminy Dubeninki

z dnia 02 grudnia 2010 r.

w sprawie zasad przyznawania diet radnym oraz sołtysom uczestniczącym w obradach sesji Rady Gminy

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 8 oraz art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Radnym, za udział w posiedzeniu Rady Gminy i posiedzeniach komisji Rady przysługuje dieta

2. Wysokość diety za jedno posiedzenie wynosi:

1) wiceprzewodniczącego Rady - 600 % kwoty diety z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju, określonej na podstawie
art. 775  § 2 Kodeksu pracy

2) przewodniczącym komisji stałych - 500 % kwoty diety z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju, określonej na
podstawie art. 77 5 § 2 Kodeksu pracy

3) pozostałym radnym – 400 % kwoty diety z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju, określonej na podstawie art. 775 

§ 2 Kodeksu pracy

§ 2. Sołtysom za udział w posiedzeniach Rady Gminy przysługuje dieta w wysokości określonej w § 1 ust. 2 pkt. 3

§ 3. Traci moc Uchwała Nr I/4/06 Rady Gminy Dubeninki z dnia 27 listopada 2006r w sprawie zasad przyznawania diet
radnym orz sołtysom uczestniczącym w obradach sesji Rady Gminy

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Kazimierz Krahel


